АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОМЕЛОВАТСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   12 марта 2021 г. № 22
О внесении изменений в административный регламент  администрации Старомеловатского сельского поселения  предоставления  муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду земельного участка,  находящегося в муниципальной собственности, на торгах», утвержденный постановлением администрации Старомеловатского  сельского поселения № 19  от 01.03.2017 г.

Администрация Старомеловатского сельского поселения постановляет:

1. Подпункт 13) пункта 2.8.1. административного регламента  администрации Старомеловатского сельского поселения предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду земельного участка,  находящегося в муниципальной собственности,  на торгах», утвержденного  постановлением администрации Старомеловатского сельского поселения № 19  от 01.03.2017 г.  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду земельного участка, находящегося в муниципальной собственности,  на торгах»» изложить в следующей редакции:
       «13) земельный участок  расположен в границах территории, в отношении которой заключен договор о ее комплексном развитии;».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

	Глава Старомеловатского
сельского поселения

Мирошников В.И.